rozpočtů“) poskytuje poskytovatel příjemci dotaci ve výši a na účel uvedený v článku II. této 
smlouvy a příjemce tuto dotaci přijímá.  

Článek II. 
Výše dotace a její účel 

Příjemci je poskytována v roce 2026 

a) účelová dotace ve formě neinvestičních finančních prostředků z rozpočtu 
poskytovatele ve výši: 585 000 Kč (slovy: pět set osmdesát pět tisíc korun českých) 
na projekt „Zabezpečení dopravní obslužnosti v územním obvodu Adamov, Hůry, 
Jivno a Libníč linkami autobusové dopravy v roce 2026“. 

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude příjemci poskytnuta ve dvou splátkách, a to formou bezhotovostního převodu na